АДМИНИСТРАЦИЯ НАГРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТомскАЯ областЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«6» марта 2018 г.                                                                                              № 39
с. Нарга
О внесении изменений в постановление Администрации Наргинского снльского поселения от 11.10.2017 г.    №73 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Наргинское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании актуальной редакции постановления Администрации Наргинского сельского поселения от 04.09.2017 № 70 «Об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Наргинское сельское поселение», в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Наргинского снльского поселения от 04.09.2017 г.    №73 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Наргинское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,   изложив пункт 1 постановления  в новой редакции:

	«1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Наргинское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации Наргинского сельского поселения в сети Интернет (http://www.narga.tomsk.ru).

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
специалиста I категории по земельным отношениям, управлению муниципальным имуществом, ЖКХ Майкову И.А.

Глава  Наргинского

сельского поселения

М.Т. Пономарев
Приложение к постановлению Администрации Наргинского сельского поселения от 06.03.2019 №39
Перечень муниципального имущества муниципального образования «Наргинское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства ), предназначенного для предоставления во владение и (или пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Порядковый номер
	Категория объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь объекта
	Год создания
	Количество
	Целевое назначение объекта

	1
	Помещение
	Томская область, Молчановский район, с. Нарга, ул. К.Маркса, д.36 пом.1
	40,0
	-
	1
	Нежилое

Глава Наргинского

сельского поселения

М.Т. Пономарев